
 
numer referencyjny ZZP.2380.19.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 17.05.2024 r. 

Informuję1, że w dniu 17.05.2024 r., o godz.10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: Dostawa sprzętu 
specjalistycznego, poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach: 

1) Zestawienie złożonych ofert dla części nr 1: 

 
2) Zestawienie złożonych ofert dla części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

2)  
MEDIA sp. z o.o. 
40-047 Katowice, ul. Kościuszki 65 
REGON: 276541897 

156 394,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agata Cieślewicz 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  
MACRO-SYSTEM sp. z o.o. 
02-878 Warszawa, ul. Gajdy 44 
REGON: 381695366 

152 151,00 


